МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГРОЗНЕНСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НЕФТЯНОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ АКАДЕМИКА М.Д. МИЛЛИОНЩИКОВА»

ПРИКАЗ
05.06.2023 г. № 189а

«О внесении изменений в состав Комиссии»
чОПИЯ

В связи с изменениями в штатном расписании

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав Комиссии по реализации положений
эффективного контракта (далее - Комиссия) и утвердить следующий состав
Комиссии:

Председатель комиссии - проректор по молодежной политике и социальной
работе Салгириев Р. Р.;

Члены комиссии:
- директор департамента стратегического развития Якубов Т.В.;
- директор департамента по учебно-методической работе Магомаева М.А.;
- начальник управления по научно-исследовательской работе Касумова

Р.Х.;
- начальник кадрового управления Наурбиева Л.Д.;
- начальник планово-финансового отдела Батаева М. К-С.;
- начальник административно-правового управления Алиева М. 3.;
- исполняющий обязанности председателя первичной профсоюзной

организации сотрудников Абдулхожаев И. Ш.

Основание: проект приказа проректора по МПиСР Салгириева Р.Р.

Ректор